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REPUBLIKA E KOSOVES
AGJENCIA PER PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRIJECAVANIE KORUPCLIE

MON O "ORRUPTIO

Né bazé t€ Nenit 12, paragrafi 9, t& Ligjit Nr.08/1-017 pér Agjencing pér Parandalimin e
Korrupsionit, (Gazeta Zyrtare nr. 19, daté 21.07.2022 ) si dhe né kuptim té Nenit 20, paragrafi
3 t&€ Ligjit Nr. 06/L-011 pér Parandalimin e Konfliktit t& Interesit né Ushtrimin e Funksionit

Publik (Gazeta Zyrtare Nr. 5/27 prill 2018), Drejtori i Agjencisé pér Parandalimin e
Korrupsionit miraton kété:

RREGULLORE NR. 01/2023

PER PARANDALIMIN E KONFLIKTIT TE INTERESIT NE
AGJENCINE PER PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT



Neni 1
Qéllimi

Q¢llimi i késaj Rregulloreje éshté t& pércaktojé kriteret, rregullat dhe procedurat lidhur me
parandalimin e situatave t& konfliktit t€ interesit né Agjenciné e Parandalimit t& Korrupsionit
(né tekstin né vazhdim: “Agjencia”).

Neni 2
Fushéveprimi

Kjo Rregullore vlen dhe zbatohet pér t& gjithé zyrtarét e Agjencisé, si dhe t& angazhuarit né
Agjenci, nése nuk parashihet ndryshe me ligje tjera.

Neni 3
Pérkufizimet

1. Shprehjet e pérdorura né kété Rregullore kané kuptimet si né vijim:

1.1

12

15

1.4.

1.5,

1.6.
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1.8.

Zyrtaré t€ Agjencisé — nénkupton & gjithé t& punésuarit né Agjenci dhe zyrtarét tjeré t&
angazhuar, pavarésisht pozités zyrtare gé mbajné;

Interes publik — nénkupton interesi material ose jo-material i ligjshém dhe i drejté ng

dobi t& gytetaréve;

Interes privat i personit zyrtar — nénkupton ¢farédo pérfitimi pér personin zyrtar,
familjen e tij, t€ aférmit, miqté dhe personat apo organizatat me t& cilat ai/ajo ka pasur
apo ka marrédhénie afariste;

Vendimmarrje — nénkupton veprimin e fundit né kuadér t& njé procesi vendimmarrés,
me t€ cilén vendoset pérfundimisht né njé ¢éshtje t& caktuar me akt apo kontraté, si dhe
veprimet paraprake né kuadér té procesit t& vendimmarrjes, si pjesémarrja, géndrimi dhe
ndikimi, ¢ q& konsiderohen thelbésore dhe pércaktojné pérmbajtjen pérfundimtare t& njé
akti apo kontrate, si dhe pérfshiré ¢do veprim tjetér t& zyrtarit né ushtrimin e funksionit
publik;

Fusha e pérgjegjésisé — nénkupton detyrat e zyrtarit ku &shté pérgjegjés pér t& kryer
punét zyrtare;

Puné sekondare-nénkupton punén dhe angazhimin qé kryejné jashté Agjencisé, me apo
pa pagesé;

Kontlikt interesi — nénkupton njé situate apo rrethané né té cilén zyrtari ka interes privat,
q¢ ndikon, mund t€ ndikojé ose duket se ndikon n& kryerjen me paanshméri dhe
objektivitet t& detyrés sé tij zyrtare;

Person i afért me zyrtarin — nénkupton bashkéshorti/ja ose personi qé bashké&jeton. Té
af€rmit né vijé t& drejté t& gjakut pa kufizime (p.sh. gjyshérit. prindérit, fémijét, fémijét e
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fmijéve, por jo vetém), t& aférmit né vijé te térthort& deri né shkallén e katért, adoptuesi, i
adoptuari, i aférmi né gjini t& krushqisé deri né shkallén e treté (prindérit e
bashkéshortit/gs, véllai i bashkéshortit/és, motra e bashkéshortit/és, si dhe fémijét e tyre),
si dhe ¢do person fizik apo juridik i cili ka pasur ose ka njé lidhje t& pérbashkét interesi
privat pasuror ose jo-pasuror me zyrtarin.

1.9. Marrédhénie kontraktuale — nénkupton ¢do marrédhénie kontraktuale dhe shérbimesh
né mes institucioneve publike dhe operatoréve ekonomik, shité-blerje té pasurisé sé
luajtshme dhe t€ paluajtshme, marrédhénie punésimi, huamarrje, huadhénie, giradhénie,
qiramarrje, si dhe ¢do raport tjetér i ngjashém.

Neni 4
Parimet e veprimit dhe mosveprimit t& zyrtarit

1. Parimet e veprimit dhe mosveprimit t& zyrtarit t&¢ Agjencisé jané:

1.1. t€ ushtrojé funksionin e tij né pajtim me ligjin, rregullat e brendshme t& mirésjelljes si dhe
t€ ké&saj Rregulloreje;

1.2. t& kryej¢ punén e tij me nder, integritet, pérgjegjési, pérgjegjshméri, dhe paanshméri, né
ményré ¢ t€ forcojé besueshmériné e qytetaréve;

1.3. t& ruaj autoritetin e institucioneve publike dhe t& veproj né mbrojtje t& interesit publik, pa e
véné interesin e tij privat para interesit publik;

1.4. t& pérgjigjet personalisht pér veprimet e tij gjaté ushtrimit t& detyrés zyrtare;

1.5. t& mos kryejé njé veprim t& kundérligjshém, apo t& ligjshém, gjaté ushtrimit té detyrés sé tij
zyrtare, me q€llim t€ marrjes s€ njé pérfitimi t& padrejté pér vete ose pér njé person apo
subjekt tjetér;

1.6. pér punén & kryen n€ ushtrimin e funksionit nuk ka t& drejté té kérkoj apo pranoj
shpérblim/favor tjetér, si dhe ofrimin ose premtimin e shpérblimit, pérve¢ kompensimit gé i
lejohet né bazg té dispozitave ligjore né fuqi;

1.7. té& shmang konfliktin e interesit, pavarésisht nése ai &shté real, i mundshém apo né dukje;

1.8. t&€ mos pérdor pozitén apo funksionin e vet pér t'i avancuar interesat e veta personale apo té
personave té aférm.

Neni 5§
Veprimet e ndaluara pér zyrtarét e Agjencisé

L. Zyrtarét e Agjencisé né lidhje me detyrén zyrtare, i ndalohen kéto veprime:

1.1. t& kérkoj apo pranoj dhuraté apo pérfitim tjetér t& padrejté pér vete apo personin tjetér, ose
oferté apo premtim pér dhuraté, né ményré qé zyrtari t& veproj ose t& mos veproj né
kryerjen e detyrés sé tij zyrtare;

1.2. t& kérkoj, pérvetésoj, pranoj shpérblime, dhurata, pérfitime apo shérbime te padrejta pér
vete ose pér tjetrin, si kompensim pér pércaktimin e tij né vendimmarrje;

1.3. t€ ndikoj né vendimin e ndonjé zyrtari pér arsye t& pérfitimit t& padrejté pér vete apo té
¢do personi tjetér fizik dhe juridik;



1.4. t& premtoj, ofroj ose jap dhuraté apo ndonjé pérfitim tjetér t& padrejté né kémbim t&€ ndonjé

dhurate apo pérfitimi t& padrejté real ose t€ premtuar;

1.5. té ndikoj né kontraktimin, dhénien e punéve apo furnizimeve publike pér pérfitime té

padrejta pér vete apo té ¢do personi tjetér fizik dhe juridik;

1.6. té shfrytézoj informatat e besueshme qé i ka né dispozicion apo t&€ marra né mirébesim

gjaté ushtrimit t& detyrés zyrtare, pér pérfitime t€ padrejta pér vete apo t€ ¢do personi
tjetér fizik dhe juridik;

1.7. t& ndérmarr veprime, té cilat do t'i pérshtaten interesit personal té tij apo t& ¢do personi

tjetér fizik dhe juridik;

1.8. t&€ ndérmarr veprime, t€ cilat né ndonj€¢ ményré do t'i pérshtaten apo do t&€ favorizonin

interesin privat t& ndonjé personi tjetér né dém té interesit publik;

1.9. té keqpérdor ose t& lejojé q&é t& pérdoren pasurité zyrtare t&€ Agjencis€, pérfshiré

dokumentet zyrtare, platformat elektronike etj., pér ndonjé géllim tjetér g€ bie ndesh me
detyrén zyrtare dhe me ligjin.

2. Zyrtari i Agjencisé nuk mund té angazhohet né ndonjé puné tjetér jashté institucionit, pa lejen

apo miratimin e Drejtorit t&€ Agjencisé.

3. Zyrtari i Agjencisé nuk mund té€ angazhohet né punét e cilésuara si “Puné t& ndaluara” té
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parcaktuar si né Ligjin pér Parandalimin e Konfliktit t&€ Interesit n¢ Ushtrimin e Funksionit
Publik, si edhe né Nenin 8 t&€ késaj Rregulloreje.

Neni 6
Obligimet e zyrtarit t&€ Agjencisé pér parandalimin e konfliktit t€ interesit

Cdo zyrtar i Agjencisé &shté i obliguar qé t'i zbatojé t&€ gjitha detyrimet dhe udhezimet té
pércaktuara me ligje dhe akte nénligjore, me géllim t€ identifikimit, raportimit, parandalimit
si dhe shmangies sé situatave té konfliktit t& interesit.

Me marrjen e detyrés dhe gjaté ushtrimit t& saj, zyrtari ka pér detyré t€ parandalojé dhe té&
zgjidhé veté né ményrén mé efektive té mundshme, ¢do situaté t& konfliktit nd&rmjet
interesave t€ tij publike dhe private.

NE rast se zyrtari ka dyshime apo konstaton se situata e konfliktit t& interesit ka lindur ose
mund t& lindé, ai duhet t& ké&shillohet dhe té informojé sa mé& paré udh&heqésin e
drejtpérdrejté apo Drejtorin e Agjencise.

Zyrtari i Agjencisé, nuk mund té kryejé ndonjé aktivitet, kontroll€, t& marré vendim, apo
ndonjé aktivitet tjetér t&é ngjashém ku ka interes privat, pér vete apo per personin e aférm.
Kur ka raste té tilla, rasti bartet tek zyrtari tjetér i Agjencisé, i cili nuk ka lidhje me rastin as
me personin.

Neni 7
Pérgjegjésia e mbikéqyrésit t€ drejtpérdrejté né parandalimin e konfliktit t€ interesit
né Agjenci

(Cdo mbik&qyrés i drejtpérdrejté éshté i obliguar g€ t€ marr t€ gjitha masat e nevojshme pér
t€ parandaluar dhe zgjidhur ¢farédo situate t&€ shfaqur té konfliktit t& interesit.



2. NE rastin kur zyrtari i Agjencisé, deklaron vet, ose edhe dyshohet se gjendet né njé situaté
t€ konfliktit t€ interesit, mbik&qyrési i drejtpérdrejté, pas analizimit/shqyrtimit dhe
verifikimit t&€ informacioneve merr keto veprime:

2.1.

2.2

2.3

2.4.

analizon situatén e paraqitur pas deklaratés, ose mbi dyshimet e konfliktit t& interesit
dhe me miratimin e Drejtorit t& Agjencise, merr vendim pér zévendésimin e zyrtarit
me njé zyrtar tjetér;
né raste t& dyshimit t€ bazuar pér mos deklarim té konfliktit t& interesit dhe vendim
marrje né kushte t& konfliktit t& interesit, kérkon nga autoriteti pérgjegjés brenda
Agjencisé g€ ta trajtojé rastin, dhe sipas t& gjeturave mund té iniciojé proceduré
disiplinore né komision disiplinor pér zyrtarin qé nuk e ka deklaruar konfliktin e
interesit.
inicion procedura pér shfugizimin apo anulimin e aktit né pajtim me legjislacionin
pérkatés si dhe ¢do dokumenti tjetér té léshuar nga zyrtari, i cili éshté marré né
rrethana t€ konfliktit t& interest;
pér masat e¢ ndérmarra pér parandalim té konfliktit t€ interesit, brenda
pesémbédhjeté (15) ditéve me raport njofton Drejtorin e Agjencisé dhe zyrtarin
pérgjegjés.

3. Mbikéqyrési i drejtpérdre;jté, analizon deklaratat né mirébesim (Shtojca: Tabela I dhe 2)
mbi gjendjet e konfliktit t& interesit dhe ndérmerr t&€ gjitha veprimet pér t&¢ shmangur
konfliktin e interesit né afat sa mé t& shkurtér kohor.

Neni 8
Punét e ndaluara pér zyrtarin e Agjencisé

1. Zyrtari i nivelit t€ ulét, t&€ mesém dhe t& larté drejtues né Agjenci, nuk mund t& jené té
anétaré t€ organeve drejtuese gendrore dhe komunale té njé partie politike, e as anétaré t&
partive politike.

2. Zyrtarit t&€ Agjencisé i ndalohet pjesémarrja aktive né ciléndo parti politike dhe ndjekja e
udhézimeve nga cilado parti politike gjaté ushtrimit té detyrés zyrtare.

3. Zyrtari i Agjencisé nuk ka t& drejté t& paraqitet publikisht né tubime politike e as t& marré
pjes€ nepér fushata politike t& subjekteve politike n& Kosové, duke ruajtur késhtu parimin
e pavarésisé sé tij dhe t& institucionit né t& cilin punon.

4. Zyrtarit t& Agjencisé i ndalohet qé t& kryejé puné té tjera né raste kur:

4.1. mund t& keqpérdoré informacionin zyrtar pér interesa private;

4.2. punét e tilla mund t&€ ndikojné né paanshméring e ushtrimit t& detyrés sé tij publike;

4.3. angazhime t& tilla mund t& démtojné reputacionin e Agjencisé;
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Neni 9
Aktivitetet e lejuara pér zyrtarin e Agjencisé

Zyrtari 1 Agjencis€ mund té angazhohet né puné sekondare n€ l€mité&, si: shkencg, sport,
arsim formal dhe joformal, kulturé veprimtari humanitare, anétaré bordi té institucioneve
dhe ndérmarrjeve publike, si dhe aktivitete tjera, nése nuk bien ndesh me Nenin 8 té késaj
rregulloreje apo me ndonjé ligj tjetér.

. Zyrtarit t€ Agjencis€ i lejohet realizim i t& drejtave t& autorit, patentave dhe pronésisé€
intelektuale dhe industriale, dhe té ngjashme.

. Aktivitetet si n€ paragrafin 1 dhe 2 t& kétij Neni, mund t€ ushtrohen nga zyrtari i Agjencisé,
pér aq sa &sht€ e lejueshme, dhe vetém atéheré kur nuk bien drejtpérdrejté né fushén e
pérgjegjésis€ s€ tij n€ Agjenci, kur nuk &shté pjesé e vendimmarjes pér kéto aktivitete, kur
nuk ka konflikt t€ interesit, si dhe kur nuk jan€ t& ndaluara me ligje tjera, apo edhe me kété
rregullore, pér t€ cilat mund t€ realizohen t& hyra sipas ligjit.

Neni 10
Angazhimi i zyrtarit t€ Agjencisé né puné jashté institucionit

Secili zyrtar 1 Agjencisé, i cili déshiron t€ angazhohet né puné€ sekondare, paraprakisht
duhet t€ béjé kérkesé me shkrim, pérmes aplikacionit pér puné sekondare (shih Shtojca
nr.l).

Aplikacioni duhet t€ jeté€ i ploté€suar me komentin e mbiké&qyrésit t&€ drejtpérdrejté, brenda
dy (2) dit& pune nga data e pranimit t& kérkesés pér puné sekondare.

Aplikacioni i plotésuar dhe i kompletuar duhet t€ dorézohet né€ Zyrén e zyrtarit kryesor
administrativ/Drejtorit t€ Agjencisé, né¢ formé fizike (pérmes arkivés) apo né€ formé
elektronike, para se té fillohet puna sekondare.

Drejtori i Agjencisé, brenda pesé (5) dit€ pune nga data e pranimit t€ kérkesé€s pér puné
sekondare, shqyrton dhe vendos pér kérkesén e aplikuesit.

Drejtori i Agjencisé, themelon Komisionin pér shqyrtimin t&€ kérkesave pér puné
sekondare, me pérbérjen prej tre (3) anétaré dhe dy (2) anétar€ rezervé, né rastet e
konfliktit t€ interest apo edhe pamundésisé eventuale t€ pjes€marrjes né Komision, anétari
1 komisionit z&vendé&sohet me anétarin rezerve.

Komisioni vendos brenda dhjeté (10) ditéve mé s€ largu, lidhur me kérkesén dhe
rekomandon me arsyetim pér Drejtorin ¢ Agjencis€ pér aprovimin apo jo t& kérkesés.

Drejtori i Agjencisé, pas pranimit t€ rekomandimit nga Komisioni, mund t& pranoj€, apo
refuzojé kérkesén pér angazhim né€ puné sekondare. né rastet kur:

7.1. kérkesa nuk €shté e kompletuar;
7.2. angazhimi né€ puné sekondare bie ndesh me legjislacionin pér konflikt t& interesit
apo me ndonjé ligj tjetér
Miratimi 1 Drejtorit t€ Agjencis€, lidhur me lejimin pér puné sekondare t€ zyrtarit té
Agjencisé, b&het pér afat té pacaktuar.

Pérjashtim nga paragrafi 7 i kétij neni, lejimi pér puné sekondare té€ zyrtarit t& Agjencisé,
mund t& ndérpritet né ¢do kohé nése konstatohet se angazhimi i tillé bie né kundérshtim
me rregullat e pércaktuara me kété Rregullore dhe legjislacionin tjetér relevant né fuqi.



10. Lidhur me vendimin e Drejtorit t& Agjencisé, pala e pakénaqur ka drejté ankese sipas
legjislacionit né fuqi.

Neni 11
Identifikimi dhe raportimi i konfliktit t€ interesit né Agjenci

l.  Mbik&qyrési i drejtpérdrejté, né bazé té deklaratave t€ interesave private t€ zyrtarit, ka pér
obligim qé t& bé€jé njé analizé krahasuese t& detyrave zyrtare t& vartésve té tij, dhe nése
identifikon se njé nga vartésit e tij ka kryer aktivitete zyrtare n€ rrethana t€ konfliktit t&
interesit, merr t€ gjitha veprimet sipas nenit 7 t& késaj Rregulloreje.

2. Té dhénat lLidhur me aktivitetet pér identifikimin e konfliktit t€ interesit, jané
konfidenciale.

3. Cdo person g€ ka njohuri lidhur me veprimet e zyrtarit t& Agjencis€ n€¢ konflikt t&
interesit, obligohet qé té ofrojé informatat e bazuara té cilat i ka né dispozicion lidhur me
situatén e konfliktit t€ interesit.

4. Personi g€ ofron informata t&€ bazuara (sinjalizuesi) pér rastet e konfliktit t&€ interesit
gé&zon mbrojtje n€ pajtim me legjislacionin né€ fuqi.

Neni 12
Shqyrtimi i konfliktit t€ interesit

. Drejtori i Agjencis€ n& bazg t& legjislacionit n€ fuqi dhe t€ ké&saj Rregulloreje t& brendshme
ka kompetenca pér kérkimin dhe marrjen e déshmive nga cilido person g€ mund té jeté né
dijeni pér faktet e nevojshme, lidhur me cfarédo ¢éshtje qé€ i nénshtrohet trajtimit pér
konflikt t& interesit.
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Mbikéqyreési i drejtpérdrejté mund té béjé verifikimin dhe grumbullimin e provave pér
rastin e ngritur, ashtu si¢ kérkohet me legjislacionin né fuqi dhe kété Rregullore.

3. Autoriteti pérgjegjes i Agjencisé, pér parandalimin e konfliktit t& interesit pérgatité raportin
pér trajtimin e rastit dhe nése ka t& gjetura, rekomandimet i pércjellé tek Drejtori 1
Agjencisé.

4. Drejtori i Agjencisé, mund t& kérkoj edhe nga Departamenti pérgjegjés qé ta trajtojé rastin.

Neni 13
Tentimi dhe ndikimi né vullnetin e zyrtarit

NE€ rastet kur ekziston tentimi i ndikimit né vullnetin e zyrtarit t&€ Agjencis€, zyrtari duhet ta
lajméroj me shkrim mbiké&qyrésin apo Drejtorin e Agjencisé, né ményré qé té shmangé ¢do
tentim pér ndikim né vullnetin e tij.

Neni 14
Meényrat e trajtimit dhe zgjidhjes sé konfliktit té interesit

. Ményrat e trajtimit dhe zgjidhjes s€ konfliktit t& interesit pér zyrtarét e Agjencisé béhen né
pajtim me kéte Rregullore dhe me dispozitat e Ligjit pér Parandalimin e Konfliktit té
Interesit dhe legjislacionit tjetér né fuqi.

2. Disa nga ményrat bazg t& shmangies sé konfliktit t& interesit t& zyrtarit té¢ Agjencisé nga
Drejtori apo mbikéqyrési i drejtpérdrejté jané:



2.1.  t& kufizohet nga informacione té caktuara q& lidhen me ushtrimin e funksionit té
tij;

2.2. t& mos ngarkohet me detyra g€ mund t& pérbé&jné shkak pér shfagjen e konfliktit t&
interesit;

2.3. té& evitohet nga pjes€marrja né& njé proces vendimmarrjeje ku ka interes privat;

2.4. t& rishikohen ose t&€ ndryshohen detyrat dhe kompetencat e zyrtarit;

2.5. té& transferohet né njé detyré tjetér g€ shmangé konfliktin e interesit;

2.6. t& merren masat € nevojshme pér t€ shmangur emérimin ose zgjedhjen e njé
zyrtari n€ funksione, né té cilat ekzistojné ose mund té lindin konflikte interesi;

2.7. né rast t& nj€ akti t€ marré€ n€ kushte t& konfliktit t& interesit, n€ ¢do kohé kur kjo
vihet re, sa mé paré g€ t€ jet€ e mundur t&€ béhet pezullimi, shfuqizimi apo anulimi
i aktit n€ pajtim me legjislacionin pérkatés, para se akti t& keté sjellé pasoja
juridike;

2.8. anulimi ose revokimi i aktit mund t& béhet edhe kur gjykohet se akti &shté marré
né kushtet e konfliktit né “rast pér rast” té interesit.

Neni 15
Sanksionet

(Cdo shkelje e dispozitave té Ligjit mbi Parandalimin e Konfliktit t& Interesit si dhe t&
késaj Rregulloreje, do té€ konsiderohet shkelje disiplinore, kundérvajtje, pavar&sisht
pérgjegjésive eventuale penale. Shkeljet disiplinore trajtohen né pajtim me rregullat pér
zyrtarét publik né Kosové.

Neni 16
Dispozitat kalimtare

Té gjithé zyrtarét ¢ Agjencisé obligohen té deklarojné angazhimet aktuale jashté
Agjencisé, sipas k&saj rregulloreje, n€ afat prej pesémbédhjeté (15) dité nga momenti i
hyrjes t€ saj né fuqi.

Neni 17

Shtojcat

Pjesé e késaj Rregulloreje jané shtojcat si né vijim:

Shtojca I: Aplikacioni i Kérkesés pér puné sekondare jashté punés né Agjenci;
Shtojca II: Formulari i Deklaratés mbi gjendjen e konfliktit t€ interesit;

Neni 18
Hyrja né Fuqi

Kjo Rregullore hyn né fuqi dité€n ¢ nénshkrimit.
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SHTOJCA Nr. I:

APLIKACION PER PUNE SEKONDARE ose AKTIVITETE JASHTE AGJENCISE

Emri dhe mbiemri
Numri i identifikimit

| Pozita aktuale né APK

| Numri i telefonit:

E-mail adresa:

‘Datae plotésimit t& aiﬂikacio?ﬁt?h _

Emri i subjektit ng t& cilin déshironi t&
zhvilloni aktivitetin sekondar:

Veprimtaria kryesore e subjektit:

Pérshkruani ményrén se si keni arritur t& gjeni
kété puné sekondare

' Té dhéna pér sub;gﬁm me té cilén déshironi
té lidhni kontraté pér aktivitet jashté APK
(Numri i telefonit, e-mail adresa, adresa, e

Pérshkruani detyrat e punés lidhur me keté
aktivitet jasht¢ APK

| Periudha e planifikuar e angazhimit n& kété
puné sekondare

Jepni detaje mbi orarin e punés sekondare

A keni kryer ndonjé aktivitet zyrtar né kété
subjekt

Nénshkrimi



Analiza dhe komenti i mbik&qyrésit té drejtpérdre;jté:

Emri dhe Mbiemri i mbikéqyrésit t& drejtpérdrejté:

Nénshkrimi 1 mbikéqyrésit:

Analiza ¢ Zyrtarit/komisionit pérgjegiés

Emri dhe mbiemri i zyrtarit/anetaréve té
komisionit

C] Kérkesa aprovohet
Cl Kérkesa refuzohet
C] Kérkesa drejtohet né Zyrén Ligjore

Nénshkrimi 1 zyrtarit/anetaréve té
komisionit

T& plotésohet nga anétari i stafit
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FORMULARI 1 DEKLARATES MBI GJENDJEN E KONFLIKTIT TE INTERESIT

[ DIt lgh: e
_: (Emri dhe mbiemri )
Emri i personit me t€ cilin lind gjendja ¢ konfliktit t& interesit:

Lidhja (marrédhéniet) me personin € permendur: .....c.cmemme

Pérshkrimi i situates se konflikti te interesit:

| Datas. ol SRRt Nenshkadmic s b v s

Emri dhe Mbiemri i mbikéqyrésit
Udhézohet:
té vazhdojé kryerjen e detyrave zyrtare
t& mos vazhdojé kryerjen e detyrave zyrtare

(rretho njérén)

B 2 s
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